2023 年 12 月 13 日

お客さま各位

個室料金改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

川越プリンスホテルでは、品質の維持・サービス向上のため、ホテル内一部レストランの

個室料金（貸切、半個室も含む）を下記の通り変更させていただきます。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。

記

【変更日】

2024 年 1 月 1 日(元日)より

【変更内容】

レストラン 個室名称
料金（１室）

変更前 変更後

ブッフェレストラン

エトワール

ヴィーナス

ジュピター
￥1,500 ￥3,000

中国料理 古稀殿

福

禄

寿

￥1,100 ￥2,000

和食 むさし野

三芳野

初雁

連雀

仙波

￥1,500 ￥3,000

貸切専用レストラン オーク ￥5,000 ￥10,000

※料金には、消費税が含まれております。別途会計時にサービス料(13%)を加算させていただきます。

※ご利用は、２時間でございます。

〈お問合せ〉レストラン予約係 TEL：049-227-1113 (10:30A.M.～6:00P.M.)

以上

川越プリンスホテル

支配人